РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2023 г.                                                                                                                       № 21
п. Среднесибирский

О внесении изменений в постановление Администрации Среднесибирского сельсовета от 10.11.2022 № 41 "Об утверждении  среднесрочного финансового плана Среднесибирского сельсовета на 2023 - 2025 годы."

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Положением «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края», на основании пункта 4 статьи 169, статьи 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях:
–информирования представительных органов о предполагаемых среднесрочных тенденциях развития экономики и социальной сферы Среднесибирского сельсовета;
–комплексного прогнозирования финансовых последствий разрабатываемых реформ, программ, решений;
–выявления необходимости и возможности осуществления в перспективе мер в области финансовой политики;
–отслеживания долгосрочных негативных тенденций и своевременного принятия соответствующих мер,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 10.11.2022 № 41 "Об утверждении  среднесрочного финансового плана Среднесибирского сельсовета на 2023 - 2025 годы.", внести следующие изменения:
– Среднесрочный финансовый план доходов  Среднесибирского сельсовета на 2023 - 2025 годы изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
– Среднесрочный финансовый план расходов  Среднесибирского сельсовета на 2023 - 2025 годы изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава сельсовета                                                                                                               В.Я. Эрмиш